
COSMOPOLITAN ČESKA REPUBLlKA 2O24

1^

celeny

CONTEXT

RADAR STORIES
dobré vědět aby si 

následujících týdnech 
ani neškrtlo

řte nám, ti poslední, 
chcete vytočit doběla, 

u svatebčané

4 pokud máte podezření, 
že ve vás dřímá floristický 
génius, vítejte v klubu

17 nikdy by nás nenapadlo, 
že jednou zatoužíme vědět, 
jak hraje Dukla

20 podporu kultury bereme 
zodpovědně, treat culture 
především

22 na hodnocení nejlepší 
kosmetiky roku je třeba se 
pořádně vyspat

STYLE
32 mějte d ny bez mráčku, 
ať už je venku jakkoliv, nejste 
v ruském románu, aby počasí 
odráželo vaši náladu

34 a do pytle

42 pokračování seriálu Lovci 
pokladů, jaké si zasloužíme

44 co když vaše nejlepší já 
vypadá jako vaše nejhorší já?

48 skutečnost, že jste úplně 
mimo, ještě neznamená, že to 
není záměr

BEAUTY
58 zjistěte, jak si vybrat 
ochranu, abyste se mohli 
slunit jako bezstarostné 
slůňátko

64 prošlo by vaše tělo 
po zimě technickou?

66 unpopular opinion: kdyby 
se vlk z Karkulky pod brýle 
správné nalíčil, kde mohl 
dneska být

68 s námi teda ničí tajemství 
v bezpečí rozhodně není

72 na Met Gala ji do schodů 
museli vynášet, ale ve svem 
oboru si razí cestu vpřed 
sedmimílovými kroky

LOVE
82 jak dostat metál, až bude 
speed dating konečně na 
olympiádě

84 je někdy rozchod přes 
textovku / ghosting / sex s ex/ 
nevyžádaný dick pic nebo 
třeba sugar daddy ok?

86 zápis z výslechu

90 jakou má tenhle pár 
oblíbenou pozici, je jasné

GROW
92 záblesk naděje pro 
všechny, co dovedou vytvořit 
takové drama, že by jim to 
záviděl i Shakespeare

96 tenhle talent nás 
uplne napucnul inspiraci 
a motivací jít na věci 
jinak a lépe

98 čím déle tuhle rubriku 
děláme, tím silnější máme
•• , 0, podezřeni, ze prace snu není 

nic než oxymóron

100 zjistěte, jestli vesmír 
odpoví na vaše přání, nebo 
vás nechá left on read

101 varování: jestli nemáte 
rádi překvapení, tuhle stránku 
raději přeskočte

EXPLORE
102 všechny cesty vedou 
do Říma, ale kdo říká, že to 
nemůžete vzít pres Sicilii?

106 Japonsko je Japonsko 
je Japonsko je Japonsko

108 neví někdo, jak se řekne 
thajský „prosím, přidat"?

114 kdyby vázla řeč


